WHITMYER® ウィットマイヤー
            HEADS UP® Head Positioning
 ヘッズアップ頭部ポジショニング製品 2025年5月
〒349-1145　　 埼玉県加須市間口456番地1
発注年月日： 御社名： ご担当者：
住所： 電話番号：
ﾕｰｻﾞｰ氏名（漢字） ご担当者Tel または Email：

含まれます
ヘッズ・アップ - 頭部＆ネック ポジショニング システム注文ガイド
HEADS UP - HEAD AND NECK POSITIONING SYSTEM ORDERING GUIDE
REMOVABLE MOUNTING
BRACKET (Part Sold Separately
From Post & Pad)
着脱式取付金具
 (軸&パッドとは別売り)
REMOVABLE & SWING-AWAY
MNT BRACKET
(PART SOLD SEPARATELY FROM
POST & PAD)
スイングアウェイ
着脱式取付金具
(軸&パッドとは別売り)
Detachable 着脱式
SA スイングアウェイ
AXYS　アクシス ONYX　オニキス LINXリンクス & LINXリンクス2 PRO プロ
M2500 ¥18,000 M2100-WB 　M2300 ¥30,000
トール ショート
写真は後頭部
パッドありモデル
(ステップ７ 参照)
shown with
Occipital Pad
(Step 7)
仕様及び価格等は予告なく変更になる場合があります。
サンライズメディカルジャパン株式会社  Email: order@sunrisemedical.jp
2 / 4 ページ  2025_V1
a Option オプション # Definition 詳細 Price 価格
 Infinity Dual Mount Assembly*  インフィニティ デュアル取付アッセンブリー*
 LM1010 Lateral Facial Support*　    フェイシャル側方サポート*
  


 M9450(hard 硬い)
 M9451(soft 柔かい)
a Option オプション # Definition 詳細 Price 価格


フレックス
インターフェース ブラケット
ADULT 成人用

LFC30-CS2L
¥74,000
LM115
¥15,000
LM115
¥15,000
¥22,000
DFS10 DFSQ10 ¥63,000 CAP10 (black 黒)
LFC10-CS2L
¥74,000
LM115
¥15,000
LM115
¥15,000
¥74,000
LM115
¥15,000

LFC25-CS2L
¥15,000
LFC15-CSV
¥40,000
¥15,000
¥57,000
DFSQ30 ¥63,000
FLEX INTERFACE
BRACKET
¥74,000